
 

 

DKT-5740-22/19 

POSTANOWIENIE NR 152/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jaworzno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 47 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jaworznie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

152/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Rynek Główny 17,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Natalia Iga Bujniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

2. Patryk Damian Ciołczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

3. Dawid Domagalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Wanda Anna Dutka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Bernarda Genowefa Filar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

6. Wiesława Głowacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaworzno 

7. Małgorzata Maria Kucharska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jaworzno 

8. Olga Madejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Maria Magdalena Mazur, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Katowice 

10. Krystyna Zofia Walaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Piotr Zięcina, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Urzędnicza 11,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Dominika Agnieszka Kaczka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

2. Patryk Ptasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Agnieszka Joanna Sierszecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

4. Zofia Sment, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Marlena Kinga Soboń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

6. Ewa Katarzyna Stachoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

7. Elżbieta Szewczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

8. Małgorzata Irena Zaczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Urzędnicza 11,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Monika Domagalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

2. Anna Magdalena Głodek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

3. Bartłomiej Dariusz Głodek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

4. Artur Jakóbik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

5. Alina Maria Kamińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

6. Natalia Kawala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

7. Dominik Aleksander Kołodziej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jaworzno 

8. Jacek Madejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3, ul. Północna 9a,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Iwona Anna Drożniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Tomasz Adam Gąsior, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

3. Dagmara Kamila Głowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Ewa Bożena Grabowska-Koziarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Kamil Michał Łach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

6. Anna Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

7. Katarzyna Obtułowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Paulina Ewa Sierszecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Licealna 3, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Irena Zofia Drabik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Aleksandra Guzik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

3. Julia Anna Langier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Krystyna Łaźnia, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Dawid Matusik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

6. Paweł Rębisz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

7. Mateusz Franciszek Statkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jaworzno 

8. Klementyna Anna Śliz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Anna Maria Wyka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. 3 Maja 18, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Kazimierz Gwóźdź, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Magdalena Beata Janczy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

3. Władysława Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

4. Arkadiusz Mariusz Kobylecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

5. Paweł Jan Kustrin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

6. Paweł Piotr Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Mikołaj Maksymilian Matuszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

8. Grażyna Danuta Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Beata Remplewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Anna Agnieszka Szarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Urszula Gabriela Taborska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. 3 Maja 18, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Paulina Izabela Bryniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Aureliusz Marian Filipczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

3. Hanna Jamróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Zofia Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Anna Agnieszka Nowak-Pawłowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Łukasz Adrian Piotrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

7. Martyna Ratajczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Mateusz Marek Skoczeń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Magdalena Wachowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

10. Grzegorz Bonifacy Wąchała, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Beata Barbara Zielińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Jolanta Augustyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Aleksandra Helena Chucherko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

3. Beata Iwona Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Monika Agata Gnyp, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

5. Anna Gulik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

6. Aleksandra Teresa Jurkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

7. Justyna Kadela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Arleta Krystyna Michałek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

9. Józef Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

10. Barbara Maria Skrzek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Bochenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Anna Maria Borońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

3. Janusz Bryła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Marcin Czop, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Tomasz Andrzej Karżewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

6. Andrzej Jerzy Kawala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

7. Paweł Piotr Kawala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Kamil Krzysztof Kremer, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

9. Marcin Paweł Michałek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

10. Kamila Smarzyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Barbara Borońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

2. Helena Cekiera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Giulia Dąbroś, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

4. Lidia Maria Dubiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

5. Miłosz Filipowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaworzno 

6. Seweryn Herman, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

7. Maria Genowefa Królikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Małgorzata Roma Romańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Paweł Marek Węglarz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie Nr 18, ul. Na Stoku 12,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Marcin Piotr Bucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Elżbieta Halina Ćwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

3. Paweł Jan Jarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Karolina Ilona Jeżyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

5. Szymon Bronisław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

6. Natalia Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Magdalena Małgorzata Zgierska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Jaworzno 

8. Katarzyna Agnieszka Zwierzyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Klub Środowiskowy "Niko", ul. Na Stoku 10,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Ryszard Andrzej Czerwonka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Justyna Agnieszka Czucz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

3. Ilona Anna Jeżyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

4. Wiesława Miech, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

5. Dominika Poręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Czesław Przebindowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Anna Małgorzata Rajca, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

8. Magdalena Kinga Sroka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Teresa Krystyna Zawodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, "Archetti" Orkiestra Kameralna Miasta Jaworzna,  

ul. Wiosny Ludów 1, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Weronika Dominika Antkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Karolina Emilia Buława, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Adrianna Małgorzata Jakubek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

4. Joanna Jaskot, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

5. Filip Andrzej Kaczmarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

6. Lucyna Magdalena Pluta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Grzegorz Roman Prusko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Anna Maria Przepiórkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

9. Lucyna Janina Smyrak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Aleksandra Karolina Stolarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Jolanta Monika Woźnica, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Zwycięstwa 30,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Anna Daria Brzezina, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

2. Emilia Paulina Knapik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzno 

3. Angelika Joanna Kopaczyńska-Nowacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Jaworzno 

4. Paulina Łyp, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

5. Martyna Karolina Pluta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Agnieszka Beata Sapeta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

7. Jan Jacek Sikora, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaworzno 

8. Krzysztof Piotr Tyrcha, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

9. Angelika Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

10. Łukasz Paweł Woźnica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Juliana Ursyna  

Niemcewicza 7a, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Katarzyna Bartosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Małgorzata Olga Bik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Katarzyna Anna Burzyca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzno 

4. Ewelina Roksana Kasprzyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Krystyna Genowefa Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Gabriela Agnieszka Loch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

7. Dawid Masiarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

8. Bogusława Seremet, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Renata Barbara Smalcerz-Pawłowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

10. Adam Bogusław Warchala, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Jana Matejki 3,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Janina Krupnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Nikola Anna Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Teresa Odrzywołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Halina Grażyna Pach, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

5. Aneta Maria Pietryka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

6. Angelika Nikola Skrabalak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Jaworzno 

7. Magdalena Agnieszka Trojan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jaworzno 

8. Anna Krystyna Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Marcin Ryszard Zaczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Jana Matejki 3,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Agnieszka Zofia Biel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

2. Mirosława Katarzyna Jeleń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Elżbieta Bogusława Kalemba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jaworzno 

4. Dominika Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

5. Izabela Beata Majka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Dagmara Olender, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaworzno 

7. Julia Anna Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Beata Elżbieta Seremet, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Karola Szymanowskiego 10, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Marcin Krystian Guśtak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

2. Klaudia Libera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Sylwia Agata Samul, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

4. Kinga Sylwia Skrabalak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Marta Agnieszka Sment-Duplak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

6. Michał Jacek Statkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

7. Bogusz Jakub Szynalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Alicja Justyna Żurowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Ławczana 12, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Marcin Tomasz Bałdys, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

2. Marcel Grzegorz Bąk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

3. Klaudia Anna Berny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Katrzyna Duda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

5. Magdalena Ewa Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Ewa Maria Sierszecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

7. Marek Ryszard Skowroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Patrycja Wiatr, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Alicja Waleria Włodarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Ławczana 12, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Inez Magdalena Gerlipp, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

2. Luiza Kinga Sierszecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

3. Beata Szelner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

4. Krystyna Teresa Szimszajner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Joanna Szlachta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaworzno 

6. Ewa Róża Terlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Patrycja Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Jaworzno 

8. Mirosław Marcin Wójcik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

9. Iwona Anna Wójtowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Towarowa 61,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Agnieszka Bąbka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

2. Piotr Jakub Chrzanowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Jaworzno 

3. Mateusz Dariusz Herman, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

4. Mateusz Artur Jochymek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Dorota Wanda Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Andrzej Grzegorz Kołodziej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

7. Anna Mansfeld, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Jaworzno 

8. Monika Wioletta Olesik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

9. Anna Sment, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jaworzno 

10. Julia Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Aneta Anna Wasyl, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Towarowa 61,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Agata Małgorzata Jaromin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Justyna Klaudia Kozdraś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Sylwia Katarzyna Łoś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

4. Marek Adam Mucha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Aleksandra Wiktoria Ochenkowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

6. Dariusz Szuryn, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

7. Katarzyna Szynalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Agata Wadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Anna Maria Walczak-Stanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Aleksandra Fredry 16,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Marzena Bachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Marcin Łukasz Fijołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Mateusz Marcin Goj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Mirosław Władysław Koryczan, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Tomasz Krzysztof Marszałek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

6. Iwona Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

7. Kamil Rudnicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Karolina Siodłak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

9. Ryszard Sosin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

10. Zofia Wyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Leśna 49, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Beata Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Weronika Kopciak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

3. Janusz Marek Papuga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Jakub Pezda, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

5. Katarzyna Stojek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

6. Zbigniew Jan Trawa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Renata Danuta Zastępa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Miejskie Nr 15, ul. Azot 16, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Aleksandra Dybczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

2. Bożena Beata Kania, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

3. Anna Łyszczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Katarzyna Moryń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

5. Agnieszka Pakos, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

6. Edyta Katarzyna Pietraszow, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Jaworzno 

7. Marta Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Karola Olszewskiego 76,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Julia Zofia Herman, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

2. Artur Piotr Konsek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

3. Beata Mariola Kubasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Marta Anna Przybyła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

5. Maria Zofia Sobieska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

6. Maciej Stanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

7. Genowefa Kazimiera Szynal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Michał Wiltosiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Tadeusz Wtórkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Jana III Sobieskiego 61,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Gabriela Ewa Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Michalina Maria Chwał, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Beata Barbara Fudała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Sylwia Justyna Jakubas, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

5. Wiktoria Kowcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

6. Bartłomiej Jakub Sroka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

7. Marta Danuta Starczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

8. Grzegorz Tyrcha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

9. Dorota Elżbieta Zięba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Nr 3, ul. Koszarowa 20, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Michał Bebak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

2. Marta Barbara Florkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

3. Agata Anna Kalina, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Adam Dawid Kryślewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

5. Dominika Magdalena Liszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

6. Beata Mrozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Grażyna Karolina Mróz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

8. Lena Jadwiga Myjak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

9. Marta Lidia Seremet, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Paulina Katarzyna Sosnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Jaworzno 

11. Michał Paweł Zięba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Kultury, ul. Jagiellońska 3, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Michał Krzysztof Brożek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

2. Zbigniew Jerzy Hydel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Beata Elżbieta Jelonek-Kwapień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Miriam Jóźwik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Jaworzno 

5. Iwona Ewa Kijas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

6. Agata Barbara Liszka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

7. Kinga Iwona Orłów, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

8. Dorota Jadwiga Seremet, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Kamila Tokarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Stefana Batorego 48,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Józefa Zofia Czubin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Damian Kamil Jaromin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Dorota Jaromin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

4. Dorota Beata Oratowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Beata Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Magdalena Joanna Pazdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

7. Tomasz Andrzej Piegza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

8. Klaudia Karolina Plac, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

9. Piotr Tomasz Ples, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

10. Izabela Monika Stempkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Marcin Leon Watoła, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Klub Środowiskowy "Pod Skałką", ul. Jarosława 

Dąbrowskiego 17, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Marta Cis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

2. Konrad Gabriel Jamróz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Oliwia Malwina Jaromin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

4. Beata Koziarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

5. Adrian Marian Larysz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Marcin Miliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Axel Dorian Oratowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Mariusz Pikur, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

9. Magdalena Maria Ples, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marcina Kasprzaka 6,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Małgorzata Bożena Bebak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Piotr Stanisław Cygan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

3. Walentyna Czopik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

4. Aneta Maria Drążkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

5. Syntia Maria Kubasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

6. Bożena Małgorzata Szymiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

7. Patrycja Tkaczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Andrzeja Mroczka 53c,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Przemysław Krzysztof Aleksandrowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

2. Michał Jerzy Batko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

3. Maria Anna Dyląg-Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Patrycja Alina Głowacz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

5. Joanna Teresa Jałowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Renata Elżbieta Jelonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Agnieszka Paulina Kania, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

8. Danuta Irena Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

9. Grzegorz Mariusz Waśko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Marzena Edyta Zelech, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Andrzeja Mroczka 53c,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Izabela Maria Brulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Wanda Krystyna Ciołczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Mateusz Dariusz Kania, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

4. Karolina Barbara Komander, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jaworzno 

5. Agnieszka Magdalena Koster-Dudkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Klaudia Martyna Ochenkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

7. Jacek Stanisław Piętak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Monika Katarzyna Piętak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Joanna Bronisława Szyguła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Kasztanowa 33,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Stanisława Biesiada, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Aneta Justyna Buła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

3. Wacław Michał Chudzikiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Aleksandra Anna Chudzikiewicz-Juraszek, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

5. Dorota Marzena Ćwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

6. Magdalena Fedak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

7. Aleksandra Marcelina Grzesik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Jaworzno 

8. Jakub Michał Mrzygłód, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

9. Joanna Justyna Pacześny, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Michał Przepiórkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

11. Michał Zastępa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marcina Kasprzaka 6,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Elżbieta Maria Kawala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Agata Mikłas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

3. Tomasz Adam Piątek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

4. Ewa Sieniawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Wojciech Adam Siński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

6. Michał Emil Smolarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Lidia Starzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Paweł Piotr Żuraw, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Inwalidów 

Wojennych 2a, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Katarzyna Ciechanowicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

2. Magdalena Julia Czyżak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

3. Jan Józef Duszyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Danuta Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jaworzno 

5. Katarzyna Mueller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Edyta Nelec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

7. Marcin Jakub Zapart, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Maria Ewa Żoczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 6, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Grzegorz Erwin Gołas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

2. Kacper Kazimierz Kasperczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Paweł Mieczysław Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Tadeusz Tomasz Miąsko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

5. Marlena Maria Nawrocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

6. Marianna Plewko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaworzno 

7. Jakub Wojciech Siński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

8. Paulina Katarzyna Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

9. Ewelina Agnieszka Wiech, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, ul. Armii  

Krajowej 5, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Janusz Zbigniew Czapla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Natalia Edyta Długajczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

3. Barbara Bożena Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Dariusz Jarosław Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Marta Weronika Motyka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Magdalena Anna Plewko-Kotynia, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jaworzno 

7. Sławomir Jakub Zemła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, ul. Armii  

Krajowej 5, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Alina Agnieszka Błachnio, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

2. Maria Burakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Marta Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Maria Jasińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Jaworzno 

5. Tomasz Artur Knapik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzno 

6. Andrzej Franciszek Kotyla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Krzysztof Zbigniew Kozak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

8. Elżbieta Anna Sińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

9. Aleksandra Patrycja Szuster-Jastrząb, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Jaworzno 

10. Dominik Jacek Wardziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Starowiejska 15,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Jakub Bajorek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

2. Konrad Janusz Czapla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Kamila Agnieszka Kuryło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

4. Barbara Kuziel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Jaworzno 

5. Adrian Krzysztof Łach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

6. Magdalena Barbara Łącka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jaworzno 

7. Barnaba Szczęsny Matusz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Jaworzno 

8. Patrycja Anna Mendelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

9. Monika Katarzyna Turska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jaworzno 

10. Krystyna Genowefa Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Inwalidów 

Wojennych 2a, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Justyna Roksana Budyn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

2. Paulina Urszula Flak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Magdalena Jarnot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

4. Kazimiera Szyndler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

5. Marian Szyndler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Monika Roma Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Spółdzielcza 9,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Zuzanna Gabriela Danelczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Patrycja Katarzyna Derda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzno 

3. Aneta Jaroszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

4. Dominik Tomasz Kasprzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Jakub Materla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

6. Ewa Anna Mazgaj-Kurpios, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

7. Wioletta Katarzyna Przewoźniak-Ciołczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Tomasz Stańczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Patryk Tomera, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Spółdzielcza 9,  

43-600 Jaworzno: 

 

1. Edyta Krystyna Długajczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

2. Agnieszka Drobniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

3. Beata Angelika Dziura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Jolanta Barbara Dziura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Barbara Guzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Weronika Klocek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

7. Agnieszka Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Maria Wiktoria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

9. Renata Dorota Ochman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzno 

10. Maciej Wisławski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Ośrodek Rehabilitacyjno-Wychowawczy dla Dzieci 

Niepełnosprawnych, ul. ks. Jana Sulińskiego 41, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Katarzyna Anna Łysakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Grzegorz Artur Mikucki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

3. Elżbieta Kazimiera Papuga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Małgorzata Beata Piszczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

5. Aldona Maria Sroka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jaworzno 

6. Joanna Wielgus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Dom Pomocy Społecznej, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 63, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Marta Stanisława Goj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

2. Angelika Jadwiga Koczur-Kapica, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Jaworzno 

3. Mateusz Konrad Machaj, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

4. Radosław Madera, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

5. Barbara Wontor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny, ul. Chełmońskiego 28, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Bożena Małgorzata Banasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworzno 

2. Rafał Goj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

3. Kamil Jan Golba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworzno 

4. Piotr Wawrzyniec Jeleń, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworzno 

5. Piotr Paweł Jóźwik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworzno 

 

 


